СОВЕТ ТАТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 18 декабря 2024 года № 39
с. Татарка, Черлакский район,

 Омская область
О структуре администрации

Татарского сельского поселения на 2025 год

Рассмотрев представленную структуру администрации Татарского сельского поселения на 2025 год

Совет Татарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Татарского сельского поселения /приложение/.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Муниципальный вестник Татарского сельского поселения» и вступает в силу с 1 января 2025 года.
Глава Татарского сельского поселения                                       А.А. Васягин
Приложение
к решению Совета
Татарского сельского поселения
от  18.12.2024 года №39
СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ
Татарского сельского поселения
Черлакского муниципального района Омской области
на 2025 год

	Администрация Татарского сельского поселения

	Глава администрации, 1 ед.

	Муниципальные

служащие – 4 единицы:
	Немуниципальные
служащие – 7,65 единиц:

	Специалист 1 категории, 4 ед.
	Военно-учетный работник,  0,65 ед.

	Уборщик служебных помещений, 0,5 ед.

	Рабочий по благоустройству, 1 ед.

	Методист по спорту 0,5 ед.

	Инспектор по благоустройству (похозяйственный учет) 0,5 ед.

	Техник по благоустройству 0,5 ед.

	Водитель пожарной машины, 4 ед.

	Всего 12,65 единиц